

Ťažký Igor

Dodávateľ:

Ťažký Igor**Gemerský Jablonec č. 276
980 35 Gemerský Jablonec**

IČO: 34233431

DIČ:

IČ DPH:

FAKTÚRA č.2022011

Variabilný symbol:

2022011

Konštantný symbol:

0308

Objednávka č.:

zo dňa:

Odberateľ:

IČO:

00318710

DIČ:

2021230123

IČ DPH:

Obec Gemerský Jablonec**980 35 Gemerský Jablonec**

Banka: Všeobecná úverová banka

SWIFT:

IBAN:

Číslo účtu: 0000000000000

Kód banky: 0200

Dátum vyhotovenia:

28.01.2022

Dátum splatnosti:

11.02.2022

Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby:

28.01.2022

Konečný príjemca:

Forma úhrady:

Príkazom

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
-------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	------------

Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:

Lyžica murárska 160mm 216198	1 ks	2,65		2,21 20%	0,44	2,65
Lyžica murárska INOX 140mm	1 ks	1,95		1,62 20%	0,33	1,95
Adhézný mostík 1kg	2 ks	3,96		6,60 20%	1,32	7,92
Porfix 25cmx25x50 /ks	4 ks	3,65		12,17 20%	2,43	14,60
Suchý beton Bauteko 25kg	2 ks	3,30		5,50 20%	1,10	6,60
UNIVERBAU Topflex C2T - 25kg	2 ks	6,15		10,25 20%	2,05	12,30
Škárovacia hmota 5kg sahara	1 ks	6,60		5,50 20%	1,10	6,60
Miešadlo SDS-plus 80x400mm	1 ks	2,10		1,75 20%	0,35	2,10
Stierka ST 2in1 - 155x180	1 ks	1,00		0,83 20%	0,17	1,00
Sada - vedro, valček, hladítko P1111	1 ks	27,50		22,92 20%	4,58	27,50
Vedro 10l Recyk.	1 ks	1,25		1,04 20%	0,21	1,25
Sprcha GEO-2 polohová	1 ks	6,50		5,42 20%	1,08	6,50
Sifón drez. chrom. T-733	1 ks	8,35		6,96 20%	1,39	8,35
Vaňová nást. batéria 92020/1.0	1 ks	37,40		31,17 20%	6,23	37,40
Bat.nást.100 umy 92074/T.O	1 ks	36,25		30,21 20%	6,04	36,25
Hadica sprchová 150cm MKO22056	1 ks	10,65		8,87 20%	1,78	10,65
Výtok trubkový 210mm 6110.210	1 ks	6,60		5,50 20%	1,10	6,60
HT Rúra PVC 40/0,5m-ks	1 ks	1,40		1,17 20%	0,23	1,40
Vrúty do dreva 4x20 /ks	50 ks	0,01		0,42 20%	0,08	0,50
Podložka pérové 4 /10ks	2 ks	0,05		0,08 20%	0,02	0,10
TEX skrutky 3,5x40 /ks	2 ks	0,05		0,08 20%	0,02	0,10
Zásuvka nást. 32-4	1 ks	7,70		6,42 20%	1,28	7,70
HT Kolená 110/45' PVC	2 ks	1,46		2,43 20%	0,49	2,92
WD-40 SmartStraw 450ml	1 ks	6,35		5,29 20%	1,06	6,35
Konkor 10l mazací olej 300ml	2 ks	2,75		4,58 20%	0,92	5,50
Hasák Cobra 3"	1 ks	18,60		15,50 20%	3,10	18,60
Zdera dymová 152mm	1 ks	1,52		1,27 20%	0,25	1,52

Súčet položiek

195,76

39,15

234,91

SPOLU NA ÚHRADU**234,91**

Vystavil:

14.2.2022

25

ŤAŽKÝ Igor**980 35 Gemerský Jablonec**

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať pokutu za oneskorenie, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Ekonomický a informačný systém POHODA

mr. 14.2.2022 72114

501/321